
 

 

ZARZĄDZENIE NR 1268/24 

PREZYDENTA WROCŁAWIA 

z dnia 19 listopada 2024 r. 

zmieniające zarządzenie nr 951/24 Prezydenta Wrocławia w sprawie ustalenia cennika opłat 

obowiązujących na cmentarzach komunalnych we Wrocławiu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 i 1572) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 679) w związku z § 2 uchwały nr XLV/619/97 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 27 listopada 1997 r. 

w sprawie powierzenia Zarządowi Miasta Wrocławia uprawnień w zakresie ustalania wysokości cen i opłat 

oraz sposobu ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz  

za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Biuletyn Urzędowy Rady Miejskiej 

Wrocławia nr 11, poz. 256 oraz z 2001 r. nr 1, poz. 1) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 951/24 Prezydenta Wrocławia z dnia 25 września 2024 r. w sprawie ustalenia 

cennika opłat obowiązujących na cmentarzach komunalnych we Wrocławiu (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2024 r. 

poz. 4842), w załączniku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 po ust. 16 dodaje się ust. 17 w brzmieniu: 

„17. Istniejące na dzień wejścia w życie niniejszego zarządzenia groby urnowe i kolumbaria, które 

mają ważność na 20 lub 50 lat, uznaje się za ważne na 100 lat, liczone od pierwszego pochówku prochów, 

spoczywających na ten dzień w grobie.”; 

2) w § 2 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Opłata za udostępnienie miejsca ważnego na 100 lat od daty pogrzebu, w grobie murowanym 

zbiorowym wielournowym, przeznaczonym dla pochówków organizowanych przez MOPS lub MCUS 

wynosi: 250,00 zł za każdą (pierwszą i kolejną) złożoną w tego typu grobie urnę.”; 

3) w § 3 w ust. 2 na końcu dodaje się wyrazy: „Dochowanie trumny do istniejącego grobu może mieć miejsce 

po upływie 20 letniego okresu nienaruszalności grobu.”; 

4) w § 3 w ust. 4 pkt 2 przyjmuje brzmienie: 

„2) dla grobu urnowego murowanego – 1 000,00 zł (nie dotyczy grobów murowanych zbiorowych 

przeznaczonych dla pochówków organizowanych przez MOPS lub MCUS, o których mowa w § 2 

ust. 3);”; 

5) w § 7 uchyla się ust. 6; 

6) w § 8 uchyla się ust. 8. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 listopada 2024 r.

Poz. 5826



§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zarządu Cmentarzy Komunalnych we Wrocławiu. 

§ 3. Zarządzenie podlega zamieszczeniu w Biuletynie Urzędowym Rady Miejskiej Wrocławia i Biuletynie 

Informacji Publicznej Zarządu Cmentarzy Komunalnych oraz wywieszeniu na tablicach ogłoszeń  

na cmentarzach komunalnych we Wrocławiu i w siedzibie Zarządu Cmentarzy Komunalnych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

 Prezydent Wrocławia: 

Jacek Sutryk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5826


		2024-11-22T10:28:19+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




